关于提升公司安全可视化的申请

公司领导：

为持续强化公司安全生产标准化工作，全面推动公司安全文化建设，依据金隅集团关于印发金隅集团《安全可视化实施手册》的通知（金隅安委发【2021】17号）要求，现将对公司不符合要求的安全警示标识标牌重新进行制作和补充。

相关要求：

1.投标方需按甲方要求提供18项资质要求；

2.该业务维保期为一年，需根据甲方需要，随时到公司进行维保；

3.需承担部分安装，具有现场高处作业相关资质，高处作业、焊工等特种作业人员必须具有相应的资格证书。

4.需要到施工现场进行技术交底，并充分掌握金隅集团可视化手册标准后方可参与，并保证制作符合标准；

5.本项目需在合同签订后2个月内完成。

6.项目完成后经甲方验收合格，乙方开具3%增值税专票，甲方财务录入后根据预算付款。
特此申请！

安全生产部

2022年8月8日